
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 
306/11859/30-11-2022 απόφασης του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Κατανομή συγγενών ατόμων 
τα οποία υπέστησαν σοβαρά εγκαύματα και νο-
σηλεύτηκαν σε Μονάδα Αυξημένης Φροντίδας 
(ΜΑΦ), συνεπεία των πυρκαγιών του Ιουλίου/Αυ-
γούστου 2021» (Β’ 6214, ΑΔΑ: ΩΤΒΟ46ΜΤΛ6-7Θ9).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 707/23.1.2023 
πράξη του Προέδρου του Οργανισμού Ελληνικών 
Γεωργικών Ασφαλίσεων, που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 647).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./37/1422 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 
306/11859/30-11-2022 απόφασης του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Κατανομή συγγενών ατόμων 
τα οποία υπέστησαν σοβαρά εγκαύματα και νο-
σηλεύτηκαν σε Μονάδα Αυξημένης Φροντίδας 
(ΜΑΦ), συνεπεία των πυρκαγιών του Ιουλίου/Αυ-
γούστου 2021» (Β’ 6214, ΑΔΑ: ΩΤΒΟ46ΜΤΛ6-7Θ9 ).

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-

ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111), την παρ. 21 
του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλ-
λήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (Α’ 54) 
και την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-

στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

2. Την παρ. 20 του άρθρου 14 του ν. 2266/1994 «Έλεγ-
χος δημοσίου τομέα - Μετατάξεις - Κατάταξη προσωπι-
κού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Άλλες Ρυθμί-
σεις» (Α’ 218).

3. Το άρθρο  εικοστό του τρίτου μέρους της από 
13.8.2021 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Έκτακτα 
μέτρα για την αποτελεσματική προστασία και την ταχεία 
αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλοντος, την άμεση 
στήριξη των πληγέντων από τις πυρκαγιές του Ιουλίου/
Αυγούστου 2021 και συναφείς διατάξεις» (Α’ 143), η οποία 
κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156), όπως 
το άρθρο εικοστό αντικαταστάθηκε από το άρθρο 33 του 
Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Β’ του ν. 4873/2021 (Α’ 248).

4. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/858/οικ.18795/
30-09-2021 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Κα-
θορισμός: α) των φορέων υποδοχής β) των απαιτού-
μενων δικαιολογητικών γ) της σειράς προτεραιότητας 
των δικαιούχων δ) της προθεσμίας και της διαδικασίας 
υποβολής των δικαιολογητικών και κάθε άλλης ανα-
γκαίας λεπτομέρειας σχετικά με το δικαίωμα διορισμού 
σύμφωνα με τις διατάξεις του εικοστού άρθρου του 
τρίτου μέρους της από 13.8.2021 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου “Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική 
προστασία και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού 
περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων 
από τις πυρκαγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και 
συναφείς διατάξεις” (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με 
το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 4579, ΑΔΑ: 
ΩΜΧΨ46ΜΤΛ6-2ΚΥ), όπως τροποποιήθηκε με την υπό 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 810

7307

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.17 20:30:13
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7308 Τεύχος B’ 810/17.02.2023

στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/888/οικ.9764/16-06-2022 
(Β’ 3248, ΑΔΑ: Ω22Ξ46ΜΤΛ6-ΜΚΖ) όμοια απόφαση.

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./306/11859/30-11-2022 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Κατανομή συγγε-
νών ατόμων τα οποία υπέστησαν σοβαρά εγκαύματα και 
νοσηλεύτηκαν σε Μονάδα Αυξημένης Φροντίδας (ΜΑΦ), 
συνεπεία των πυρκαγιών του Ιουλίου/Αυγούστου 2021» 
(Β’ 6214, ΑΔΑ: ΩΤΒΟ46ΜΤΛ6-7Θ9).

7. Το υπ’ αρ. 333/11-01-2023 έγγραφο του Εμπορικού 
και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Αθηνών.

8. Το υπ’αρ. 3067/30-01-2023 έγγραφο του Δήμου 
Διονύσου.

9. Τις από 12/01/2023 και 01/02/2023 υπεύθυνες δη-
λώσεις της δικαιούχου.

10. Την  υπό  στοιχεία  ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1.3.2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 
306/11859/30-11-2022 απόφασης του Υπουργού Εσωτε-
ρικών «Κατανομή συγγενών ατόμων τα οποία υπέστησαν 
σοβαρά εγκαύματα και νοσηλεύτηκαν σε Μονάδα Αυξη-
μένης Φροντίδας (ΜΑΦ), συνεπεία των πυρκαγιών του Ιου-
λίου/Αυγούστου 2021» (Β’ 6214, ΑΔΑ: ΩΤΒΟ46ΜΤΛ6-7Θ9), 
κατά το μέρος που αφορά στην κατανομή δικαιούχου στο 
Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων και αντί του:

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΦΟΡΕΩΝ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Υπ’ αρ. 11859/
20-07-2022 (η 

από 
20-07-2022 
Υπεύθυνη 
Δήλωση)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΙ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ/
ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ισχύει η κατανομή:

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΦΟΡΕΩΝ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Οι από 
12/01/2023 και 

01/02/2023 
Υπεύθυνες 

Δηλώσεις της 
δικαιούχου

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/

ΔΗΜΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

Κατά τα λοιπά, η υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 

306/11859/30-11-2022 απόφαση του Υπουργού Εσω-

τερικών ισχύει ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 14 Φεβρουαρίου 2023

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

I

   ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(2)

 Στην υπ’ αρ. 707/23.1.2023 πράξη του Προέδρου του 

Οργανισμού Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλίσεων που δη-

μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 647), 

στη σελίδα 6018, η 5η γραμμή του πίνακα που αφορά 

την ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ διορθώνεται ως εξής:

το εσφαλμένο:

TE3 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

8
ΤΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

9

στο ορθό:

ΤΕ3 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

9
ΤΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

9

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

*02008101702230002*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


